[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 23.04.2015                                                                                            № 55
ст-ца Канеловская
О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года № 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»

В целях реализации Федерального закона № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" (с изменениями на 24.11. 2014 года), в соответствии с Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ "О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае", руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 01 ноября 2013 года № 129 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»:
1). Дополнить раздел 3, части 3.3.4 следующим абзацем: «Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 3.3.13 настоящего постановления».

2). В связи с изменением адреса официального сайта администрации Канеловского сельского поселения изменить в постановлении адрес официального сайта администрации Канеловского сельского поселения «http://kanelovskoesp.ucoz.ru» на «http://канеловскоесп.рф/».
2. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района (Л.А.Левченко) обнародовать данное постановление в специально установленных местах в соответствии с утвержденным Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Канеловского сельского поселения  Староминского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района

         Г.Н.Костенко